

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»
2021-491

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на загальнобудівельні роботи. Дахове покриття.

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 804,093 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,90372 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 184,928 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 жовтня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,68	<u>8196,49</u> 8032,12	<u>164,37</u> 32,54	5574	5462	<u>112</u> 22	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>78,66</u> 0,38
2	РН20-27-8 Н1=0,5	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до 250мм	100шт	0,68	<u>750,84</u> 734,33	<u>16,51</u> 3,27	511	499	<u>12</u> 2	<u>10,5750</u> 0,0564	<u>7,19</u> 0,04
3	РН20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм виключати до 20мм	100шт	-0,68	<u>2467,49</u> 2416,51	<u>50,98</u> 10,09	-1678	-1643	<u>-35</u> -7	<u>34,8000</u> 0,1740	<u>-23,66</u> -0,12
4	ЕН6-11-1 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,05644	<u>23672,30</u> 23672,30	<u>-</u> -	1336	1336	<u>-</u> -	<u>383,2950</u> -	<u>21,63</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1545-1-1	з розрах. 1шт.*M16x450мм. теоретична вага 0,83кг Анкерна шпилька L-образна(покрівельна),	шт	68	<u>53,55</u>	<u>-</u>	3641	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

65_СД_ЛС1_2-1-1

6	варіант 1 PH7-18-3	М16х450 мм. Улаштування обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,48	- 2240,56 2186,38	- - -	1075	1049	- - -	- 33,3900 -	- 16,03 -
7	C111-73 варіант 1	Мастіка бітумно-гумова для покрівлі Аquamast, відро 18кг	т	0,1392	28120,49	- -	3914	-	- -	- -	- -
8	PH20-27-4	Свердлення отворів в дерев'яних конструкціях (мауерлаті), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	0,68	883,34 883,34	- -	601	601	- -	15,2300 -	10,36 -
9	PH20-27-6 H1=0,6	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 10 мм додавати	100шт	0,68	185,83 185,83	- -	126	126	- -	3,2040 -	2,18 -
10	PH8-24-2	Улаштування крокв і мауерлатів	м3	60,15	1480,50 1363,00	30,50 28,61	89052	81984	1835 1721	23,5000 0,4692	1413,53 28,22
11	C111-1762 варіант 1	Руберойд з крупнозернистою посипкою гідроізоляційний, марка Руберіт ЕКО СХ-4,0- ПБ	м2	50	35,30 -	- -	1765	-	- -	- -	- -
12	C112-28 варіант 4	Брус, хвойна порода II сорт, 80х160х6000мм (підкоси)	м3	11	3462,17 -	- -	38084	-	- -	- -	- -
13	C112-28 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід, 150х150х6000мм, II сорт (затяжка,прогон, стійка)	м3	11	3377,17 -	- -	37149	-	- -	- -	- -
14	C112-28 варіант 2	Бруси обрізні з хвойних порід, 200х100х6000мм, II сорт (лежні, мауерлат)	м3	6,15	3547,16 -	- -	21815	-	- -	- -	- -
15	C112-28 варіант 3	Бруси обрізні з хвойних порід, 200х50х6000 мм, II сорт (стропила, кобилки)	м3	32	3547,16 -	- -	113509	-	- -	- -	- -
16	PH8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	7	806,56 797,94	8,62 8,09	5646	5586	60 57	12,9200 0,1326	90,44 0,93
17	C111-856 варіант 1	Супердифузійна мембрана Strotex EXTREME (1рул=75м2)	м2	735	19,59 -	- -	14399	-	- -	- -	- -
18	PH8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,2	1780,33 1746,51	33,82 31,72	356	349	7 6	30,9500 0,5202	6,19 0,1
19	C112-85 варіант 2	Контррешетування, доска обрізна 50х40мм.	м3	10	2697,17 -	- -	26972	-	- -	- -	- -
20	C112-85 варіант 1	Решетування,доска обрізна,сосна 25х100х6000 мм	м3	10	3122,17 -	- -	31222	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	E9-42-1 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	7	3832,76 3471,10	361,66 141,22	26829	24298	2531 989	58,3280 2,1566	408,3 15,1
22	& C1555- 109-1	Металодахівка, 1200х0,5мм	м2	735	165,87 -	- -	121914	-	- -	- -	- -

65_СД_ЛС1_2-1-1

23	варіант 1 & C111-134-1	Шуруп по дереву потойна головка сталевий, 5x120мм	шт	750	<u>3,71</u> -	-	2785	-	-	-	-
24	варіант 3 & C111-134-2	Шуруп по дереву потайна головка сталевий.4,5x80мм	шт	1125	<u>3,50</u> -	-	3938	-	-	-	-
25	варіант 1 & C111-134-1	Шуруп по дереву потойна головка сталевий, 4x50мм	шт	1875	<u>1,23</u> -	-	2306	-	-	-	-
26	варіант 2 & C188888-6-1	Саморіз зі свердлом по дереву 4,8x35мм, тип RAL 8017 (упак.=250шт)	шт	6250	<u>0,83</u> -	-	5213	-	-	-	-
27	варіант 1 & C1-1-11-21	Саморіз по дереву, 3,5x35мм	шт	750	<u>0,34</u> -	-	255	-	-	-	-
28	варіант 2 C113-1944	Кутник оцинкований,перфорований рівносторонній 40x40x40мм. 2,5мм	шт	1000	<u>6,00</u> -	-	6000	-	-	-	-
29	варіант 1 C113-1944	Пластина сталева,оцинкована, перфорована 60x120x2мм	шт	800	<u>12,72</u> -	-	10176	-	-	-	-
30	варіант 2 C111-1630	Прокладка вбираюча	м	377,2	<u>16,87</u> -	-	6363	-	-	-	-
31	варіант 1 PH8-43-3	Улаштування карнизів (софітів)	100м	1,5	<u>9680,17</u> 9639,72	<u>40,45</u> 37,94	14520	14460	<u>60</u> 57	<u>158,0800</u> 0,6222	<u>237,12</u> 0,93
32	варіант 1 C112-85	Решетування,доска обрізна,сосна 25x100x6000 мм	м3	1,5	<u>3122,17</u> -	-	4683	-	-	-	-
33	PH8-40-3	Підшивання карнізу (софітів) сталлю покрівельною	100м	1,5	<u>2012,28</u> 1998,35	<u>13,93</u> 13,06	3018	2998	<u>20</u> 20	<u>33,5800</u> 0,2142	<u>50,37</u> 0,32
34	варіант 1 & C1555-109-1	Металодахівка, 1200x0,5мм	м2	132	<u>165,87</u> -	-	21895	-	-	-	-
35	PH8-40-4	Улаштування конька	100м	0,5	<u>2461,95</u> 2455,98	<u>5,97</u> 5,60	1231	1228	<u>3</u> 3	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>20,64</u> 0,05
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	варіант 4 & C111-829-2	Планка конька глянцева, L=2м, 0,45мм., тип RAL 3005	м	50	<u>81,66</u> -	-	4083	-	-	-	-
37	PH8-40-4	Улаштування снігозатримувачів	100м	0,3	<u>2461,95</u> 2455,98	<u>5,97</u> 5,60	739	737	<u>2</u> 2	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>12,38</u> 0,03
38	3 & C111-829-	Планка снігозатримувача глянцева, L=2м	м	150	<u>81,66</u> -	-	12249	-	-	-	-
39	PH7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	5,5	<u>2298,95</u> 2298,95	-	12644	12644	-	<u>37,7000</u>	<u>207,35</u>
40	C1555-293	Плити мінераловатні, 135кг/м3, товщиною	м2	561	<u>122,95</u>	-	68975	-	-	-	-

65_СД_ЛС1_2-1-1

41	варіант 1 & С171-2154П	100 мм Фіксатори пластмасові	шт	3000	- 0,43	- -	1290	-	- -	- -	- -
42	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,0144	86,08	- -	1	1	- -	1,6300	0,02
43	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	0,0144	86,08 125,98	- 125,98	2	-	- 2	- 0,2870	- -
Разом прямі витрати по кошторису							726178	151715	4609 2872		2558,73 45,98
Разом будівельні роботи, грн.							726178				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							569854				
всього заробітна плата, грн.							154587				
Загальновиробничі витрати, грн.							77915				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							299,01				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							30341				
Всього будівельні роботи, грн.							804093				
-											
-											
Всього по кошторису							804093				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							2903,72				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Кошторисна заробітна плата, грн.							184928				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]